
Monitor Polski Nr A-79 1468 - poz. 1275 i 1276 

1275 

UCHWAtA Nr 766 RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 września 1952 r. 

w sprawie zmiany tymczasowego statutu organizacyjnego Ministerstwa Przemysłu Maszynowego. 

'J 
§ 1. W tymczasowym statucie organizacyjnym Mi-

nisterstwa Przemysłu Maszynowego, stanowiącym załącz

nik do uchwały Nr 169 Rady Ministrów z dnia 22 marca 

1952 r. (Monitor -Polski Nr A-28, poz. 408, Nr A-50, 

poz. 678 i Nr A-62, poz. 937), wprowadza sie następującą 

zmianę: 

w § l po wyrazach: "Centralny Zarząd Przemysłu 
Mech :llliki Precyzyjnej"' dodaje się wyrazy: "Centralny 
Zarząd Przemysłu ' Optycznego". 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrowi 
Przemysłu Maszynowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1276 

ZARZĄDZENIE Nr 209 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 września 1952 r. 

w sprawie przynależności administracyjnej i trybu przekazywania szkół zawodowych. 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rad y Ministrów 
'z dnia 23 czerwca 1951 r. w sprawie prowadzenia szkol
nictwa zawodowego oraz zakresu działania Centralnego 
Urzędu Szkolenia Zawodowego (Dz. U. Nr 36, poz. 277) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Centralny Urząd Szkolenia Zawodowego prze
kazuje'-łpinisterstwom następujące szkoły zawodowe: 

1. Ministerstwu Budownictwa Miast i Osiedli: 
Technikum Budowlane w Żyrardowie, Sienkiewi

cza 20; 
; 

2. Ministerstwu Hutnictwa: 
al- Technikum Górnictwa Rud w Bolesławcu, Armii 

Czerwonej 6, 
b) Technikum Elektryczne w Bolesławiu-Skałce 

k. Olkusza, 
,c) Zasadniczą Szkołę Zawodową w Bolesławcu, Ar

mii Czerwonej 6, 
d) Zasadniczą Szkołę Elektryczną w Bolesławiu

Skałce k. Olkusza; 

3. Ministerstwu Kolei: 
a) Technikum Handlowe w Wieliczce, Dembow3kie

go 1, 

b) Technikum Mechaniczno-Odlewnicze w Kutnie
Azorach, 

c) Zasadniczą Szkołę Kolejową w . Kędzierzynie, Ko
ściuszki 38; 

4. Ministerstwu Przemysłu Drobnego i Rzemiosła: 
a) Technikum Fotograficzne w Katowicach, Krasiń

kiego 8a, 
b) Technikum Chemiczne w Jarosła"'[iu, ~ Maja 54, 

ć) Zasadniczą Szkołę Odzież?wą w Płocku, Dąbrow
kiego 24, 

dl Zasadniczą Szkołę Metalową w Białej Prudnic
kiej, 

e) Zasadniczą Szkołę Elektryczną w Kołbieli~ . . ,. 

f) Zasadniczą Szkołę Odzieżową w Swiątnikach 
, Górnych; 

5. Ministerstwu Handlu Wewnętrznego: 

Technikum Gastronomiczne w Płocku, Sienkiewi
cza 26; 

6. Ministerstwu Gospodarki Komunalnej: 
Technikum Ekonomiczne w Warszawie, Nowogrodz

ka 58; 
7. Centralnemu Urzędowi Skupu' i Kontraktacji: • 

Technikum Handlowe w Słupcy, Plac Szkolny 14. 

§ 2. Ministerstwo Górnictwa przekazuje Centralne
mu Urzędowi Szkolenia Zawodowego: 

Zasadniczą Szkołę Metalową w Gliniku Mariampol
skim. 

§. 3. Ministerstwo Hutnictwa przekazuje: 
1) Centralnemu Urzędowi Szkolenia Zawodowego: 

Technikum Mechaniczne w Olkuszu, Górnicza 25. 
. 2) Ministerstwu Przemysłu Maszynowego: 

aj Technikum Odlewniczo-Mechaniczne w Ozimku 
k.Opola, Kolejowa 11, 

b) Zasadniczą Szkołę Odlewniczo - Metalową W 
Ozimku k .Opola, Kolejowa 11, 

c) Zasadniczą Szkołę Odlewniczą w Myszkowie, 
Kościuszki 77. 

§ 4. Ministerstwo Przemysłu Maszynowego przeka
zuje Centralnemu Urzędowi Szkolenia Zawodowego: 

a) Zasadniczą Szkołę Zawodową w Elblągu, Zamko-
wa 16a. . 

bl Zasadniczą Szkołę Elektryczną w Gliwicach, J. 
Sliwki 12, 

cI Zasadniczą Szkołę Odlewniczo-Metalową w Swię
tochłowicach. Wojska Polskiego 22, 

d) Zasadniczą Szkołę Metalowo-Elektryczną w Krako_ 
wie, Wola Duchacka~ Kolejowa 6, 

e) Zasadniczą Szkołę Odlewniczą w Swidnicy, Stalin
gradzka 63. 




